取得条項付新株予約権の取得日の通知公告

平成 30 年 3 月 16 日

新株予約権者各位

福井県福井市中央 3 丁目 5 番 21 号

日本システムバンク株式会社

代表取締役社長 野坂 信嘉

当社は、下記のとおり、当社の取得条項付新株予約権を取得することにいた

しましたので公告します。

1．取得する新株予約権の概要

 下記名称の新株予約権中、平成 30 年 2 月 28 日までに当社の取締役また

は監査役もしくは従業員の地位を喪失した者が有する新株予約権の全部

（1）新株予約権の名称      第 7 回新株予約権

取得する新株予約権の数   95 個

（2）新株予約権の名称      第 8 回新株予約権

取得する新株予約権の数   17 個

（3）新株予約権の名称      第 9 回新株予約権

取得する新株予約権の数   9 個

（4）新株予約権の名称      第 10 回新株予約権

取得する新株予約権の数   3 個

（5）新株予約権の名称      第 11 回新株予約権

取得する新株予約権の数   13 個

（6）新株予約権の名称      第 12 回新株予約権

取得する新株予約権の数   16 個

（7）新株予約権の名称      第 13 回新株予約権

取得する新株予約権の数   58 個

2．取得の日  平成 30 年 3 月 31 日

以上